
UCHWAŁA NR XLVIII/359/22 
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Opoczyńskiego na rzecz Gminy Żarnów 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 pkt 1 uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego nr XXVIII/225/09 
z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność powiatu 
opoczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 6288, z 2020 r. poz. 2359) Rada  Powiatu 
Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Gminy Żarnów nieruchomości zabudowanej, położonej                
w obrębie Skórkowice, gmina Żarnów, stanowiącej własność Powiatu Opoczyńskiego, oznaczonej              
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 334 o pow. 0,3100 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Opocznie prowadzona jest księga wieczysta PT 1O/00037662/1, za cenę niższą niż  wartość rynkowa  tj.  za 
cenę równą 1 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Opoczyńskiego 

 
 

Józef Róg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520FB0EE-7AEA-41ED-A826-D5221FAF09DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


